GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

I CÂMARA 1. L DEJTAplyH
'TnDICAÇÃO n° 1317/2019

3 0^A.^)2019
Súmula; Indica ao Executivo a construção

de escadão na viela entre a Rua Miguel

Ramos Rodrigues e a Avenida Carolina de

Abreu Paulino, Vila Doutor Cardoso, Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que oficie ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que este tome

as providências necessárias para a construção de um escadão na viela localizada

entre a Rua Miguel Ramos Rodrigues e a Avenida Carolina de Abreu Paulino, na

Vila Doutor Cardoso.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhores Vereadoras:-

Fui recebido por um grande número de moradores os quais anseiam pela

construção de um escadão nesta viela indicada (foto em anexo). Há anos

moradores sofrem o transtorno e o perigo de utilizar esta viela pois, por ser muito

grande e por ter construções ao lado, ela vive úmida e escorregadia, causando

perigo de acidentes para quem utiliza a viela como meio de passagem.

CAMA- APAL DE ITAPEVI

O

ABR. 2019

Assinatura

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.'. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

1^ t.'»Áiít'

,:*L

¥''■0

C-''^ «;'■ ■'.' /»■•-#

■  * V«■"• . ií
'  'V

-'• ."ir- . • \ • •• '

t '^4\ ■ ■

/.V ;

.:f :^;> . i
•J^.-<'' irT~T-in - i~iMf JrfOTiriiiTrwf""^ .  ̂ ' V. ^1f*:'- ' ■• # «